1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 109/2021

Mogi Mirim, 14 de maio de 2021.
Ao Senhor

ROGÉRIO ELCIO MANERA
Prezado Senhor,
Considerando pedido recentemente feito à esta atual presidente, pelo Senhor Rogério Elcio Manera, o qual solicita a devolução de um HD externo de sua propriedade, entregue a Câmara Municipal, no ano de 2015, com o intuito de que fossem gravadas as sessões ordinárias da época, o que informa não ter ocorrido e que portanto, agora, passado mais de 5 anos, solicita a devolução do bem de sua propriedade.
Desta forma,  atendendo o pedido formulado pelo requerente, a Presidência desta Casa  está devolvendo o HD externo em questão.
Solicitamos que o Senhor Rogério venha retirá-lo na Câmara Municipal com a Sra. Daiana, (Assessora Técnica da Presidência) a partir de hoje.

Aproveito a oportunidade para expressar a Vossa Senhoria os protestos de elevada estima e cordial apreço.
Atenciosamente,
          SONIA REGINA RODRIGUES
          Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]